
Avtalat tjänsteutbud
Vi erbjuder professionell jobbcoaching till nyarbetslösa och korttidsarbetslösa. 
I coachingen börjar vi med att inventera nuläget. Vi gör en kartläggning över 
din livssituation. Sätter tydliga mål och realistiska tidplaner som leder till en tydlig 
kompetensprofil. Under de första fyra veckorna kommer du att träffa din coach 
ca en gång/vecka, med möjlighet till avstämning mellan mötena via e-post och 
telefon. Följande två månader träffas ni ungefär varannan vecka, även då med 
möjlighet till avstämning via e-post och telefon.
Vi arbetar med verktyg som stöttar dig i:

•	 Reflektioner kring att vara arbetssökande
•	 Lyfta fram personliga egenskaper
•	 Stärka självkänsla/självförtroende
•	 Framtagning av CV
•	 Framtagning av personligt brev
•	 Kartläggning arbetsmarknad
•	 Kartläggning av kanaler och sökvägar
•	 Nätverkskarta
•	 Intervjuträning
•	 Professionell jobbcoaching till nyarbetslösa och korttidsarbetslösa.

Coachingen syftar till att inspirera, stödja, utmana och ge kunskap åt dig i din 
process att söka ett nytt arbete. Målet är att du snabbare ska komma ut på 
arbetsmarknaden igen och hitta ett arbete som passar dig och dina önskemål. 
Vi tar ansvar för processen och du ansvarar för arbetet med att nå ditt mål.

I vårt arbete som coacher agerar vi prestigelöst och ödmjukt i en kombination av 
tydlighet och målfokusering. I lyssnandet är vi helt närvarande för att ögonblicket 
efter ställa en kraftfull fråga som leder dig vidare i dina funderingar, ett steg närmre 
en lösning.

Vi brinner för människors utveckling och finner en oerhörd kick i att hjälpa till att 
lyfta fram andras fulla potential. Våra styrkor ligger främst i att förmedla inspiration, 
glädje och energi. I lyssnandet skapar vi tillit som för dig snabbare in i processen. Vår 
långa erfarenhet från näringslivet har gett oss ett brett nätverk. Med erfarenhet från 
försäljnings-, karriär och söka jobb coaching får vi saker att hända. 

Yrkesinriktning
Media och design, försäljning, inköp och marknadsföring, administration, ekonomi 
och juridik, data och IT.

Geografisk inriktning
Arbetsmarknadsområdena Stockholm och Solna.
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Utbildning och erfarenhet
Vi har mer än 25 års erfarenhet från näringslivet, huvudsakligen från media, reklam 
och it-branschen, som anställda, konsulter, chefer och entreprenörer. Den röda 
tråden hittar man inom försäljning, då främst av koncept och idéer. Genom lång 
erfarenhet och nätverkande finns goda kontakter på arbetsmarknaden. Vi har 
högre utbildning inom media, kommunikation och ledarskap, är coachutbildade 
enligt ICF (International Coach Federation) med ACC certifiering och diplomering 
samt utbildade yogalärare. CV och referens lämnas på begäran.

Referens
•	 Karriärstöd för personer som vill byta jobb – outplacement
•	 Individuell karriärcoaching
•	E ntreprenörscoaching
•	 Coaching i ditt personliga ledarskap

Fakta
Antal coacher: tre
Adress: Riddargatan 19 i Stockholm
Öppet: 09-17, måndag – fredag
Kontakt: pia@creativefutures.se, www.creativefutures.se
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